
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
25.06.2019 r. 

 
 

w postępowaniu przetargowym na:  
Wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części parteru budynku dawnych stajni i ujeżdżalni w Oławie przy ul. 3 Maja (dz. nr 

23/76) na działalność związaną z prowadzeniem przedszkola oraz rozbudowa i przebudowa placu 

zabaw zlokalizowanego na dz. nr 23/68 wraz z zakupem, dostawą i montażem wyposażenia 

wszystkich zaprojektowanych pomieszczeń i placu zabaw” 
 

 
Numer ogłoszenia: 558472-N-2019 

Data zamieszczenia: 07.06.2019 

Termin składania ofert upłynął w dniu 25.06.2019 r. o godz. 11:00  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia wynosi: 

1.500.000,00 zł brutto.  

W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 
 

Lp 
Wykonawca 

(nazwa i adres) 
Cena oferty 

[zł] 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1. Usługi Ogólnobudowlane 
„TOM-BUD” Tomasz Karaś 
ul. Aleja Wojska Polskiego 38 
49 – 340 Lewin Brzeski 

2.000.000,00 do 30.01.2020 r. 60 miesięcy 
na wykonane 

roboty 
budowlane;  
24 m-ce na 

zamontowane 
urządzenia 

 

30 dni od 
otrzymania 

faktury 

2. RBUD BUDOWNICTWO 
Sp. z o.o. 
ul. Opolska 188 
52 – 014 Wrocław 

1.992.600,00 do 31.01.2020 r. 60 miesięcy 
na wykonane 

roboty 
budowlane;  
24 m-ce na 

zamontowane 
urządzenia 

 

30 dni od 
otrzymania 

faktury 

 
Marzena Makaś 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


